

# BASIN KUPÜRLERİ

27 Şubat 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# AİLELERLE SOHBET ETTİ

Sakarya Valisi Çetin Oktay Kaldırım'ın eşi Berihan Kaldırım, deprem bölgelerinden gelerek kentte misafir edilen depremzedeleri ziyaret etti.



## "GEÇMİŞ OLSUN"

Valilikten yapılan açıklamaya göre, afetler nedeniyle KYK'ya bağlı Muhammet Fatih Safitürk Yurdu'nda misafir edilen depremzedeleri ziyaret eden Berihan Kaldırım, Yurt Müdürü Mahmut Aktunç ve ilgili yetkililerden hizmetlerle ilgili bilgi aldı. Depremzede ailelerle sohbet eden, onların talep ve ihtiyaçlarını dinleyen Kaldırım, yakınlarını kaybedenlere taziyelerini iletti, "Geçmiş olsun" temennilerinde bulundu.

## HEDİYELER VERDİ

Çocuklarla yakından ilgilenip onlara çeşitli hediyeler veren Berihan Kaldırım, kentte çok sayıda depremzedenin misafir

edildiğini belirterek, yaşanan bu zorlu süreçte onlara misafirperverliğin en hassas ve üst seviyede gösterildiğini ifade etti. Yurtta 670 depremzede misafir ettiklerini aktaran Aktunç da barınmanın yanı sıra rehabilitasyon, psikolog ve pedagoğ hizmeti de verdiklerini bildirdi.

## OKULLARA YERLEŞTİRİLECEK

Aktunç, yurtta anaokulu, oyun salonu ve spor salonu ile ücretsiz giyim marketi gibi imkanların sunulduğunu belirterek, okul çağındaki tüm depremzede çocukların yakındaki okullara yerleştirildiğini kaydetti. Ziyarette, Arifiye Kaymakamı Bekir Dinkırcı'nın eşi Şaziye Dinkırcı ve ilgili yetkililer de yer aldı. /Rabiye Bakas







## Isparta'da **KYK yurtlarında** 3 bin 595 depremzede konaklıyor

Isparta

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından kente gelen depremzedelerin ihtiyaçları devlet ve vatandaş işbirliğiyle karşılanıyor. **KYK** bünyesinde açılan İŞKUR başvuru masası, kreş, sağlık ocağı, rehabilitasyon merkezi, giyim mağazası ve Kur'an-ı kursu gibi hizmetler de afetzedelere sunuluyor.

**Yurtlara** yerleştirilen 3 bin 595 depremzede, zaman zaman **yurdun** bahçesinde ve oturma alanlarında bir araya gelerek acılarını paylaşıyor.

Malatya'dan Isparta'ya gelen 68 yaşındaki Mediha Özdan gazetecilere, deprem sırasında uyanık olduğunu ve sarsıntıyı fark edince apar topar evden çıktığını söyledi.

Depremde evlerinin büyük hasar gördüğünü ve oğlunun yanında kaldığını belirten Özdan, AFAD aracılığıyla **yurda** yerleştirildiğini kaydetti.

Çok iyi karşılandıklarını dile getiren Özdan, "Allah devletimizden, hükümetimizden, ordumuzdan ve AFAD çalışanlarından razı olsun. Onlar sayesinde şu an rahat yaşayabiliyoruz. Isparta halkına çok teşekkür ediyorum. Evinde bir kilogram meyvesi olan, bir çorabı olan yanına aldı bizlere teslim etti. **Yurtta** kendi evimdeymişim gibi hizmet görüyorum." diye konuştu.

Hatay'ın Antakya ilçesinden eşi ve ikiz çocuklarıyla gelen Cemile Uygun da deprem sırasında duvarların çatlama seslerini duyduklarını söyledi.

Sarsıntı durunca hemen evden çıktıklarını aktaran Uygun, çok sayıda binanın bir anda çöktüğünü dile getirdi.

**Yurtta** kendileriyle çok iyi ilgilenildiğini ifade eden Uygun, "Allah devletimizden razı olsun, Isparta halkına teşekkür ediyorum. Bizi bağrılarına bastılar. **Yurdumuzda** doktor ihtiyaçlarımız, ilaçlarımız karşılanıyor. 3 öğün yemeğimiz veriliyor." dedi.

## Depremzede çocuklar depremin izini oyunla silmeye çalışıyor

**S**IVAS - Sivas Milli Eğitim Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çalışanları, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerden Sivas'a gelen çocukların yüzünün gülmesi için çaba gösteriyor.

Depremlerin ardından kente gelerek Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Binali Yıldırım Kız Öğrenci Yurdu'na yerleştirilen depremezdelelerin çocukları için anasınıfı, etkinlik ve oyun odasına çevrilen alanlarda öğretmenler ile Gençlik Merkezi gönüllüleri tarafından etkinlik düzenleniyor.

Oyunlar oynayan, resimler çizen ve oyuncak hediye edilen çocuklar yaşadıkları travmayı atlatmaya çalışıyor.

Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürü Erdoğan Tunç, yurtlarda misafir edilen depremezdelelerin çocukları için çeşitli sosyal alanlar

oluşturduklarını söyledi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile anaokulu ve kreş oluşturarak çocukların eğitimine katkı sağlamaya çalıştıklarını belirten Tunç, "Eğitim materyalleri hazırlandı, öğretmen arkadaşlar görevlendirildi." dedi.

Veliler ve çocukların sunulan hizmetten mutlu olduğunu vurgulayan Tunç, "Misafirlerimiz burada kaldığı süre içerisinde bu hizmetlerimiz devam edecek. Yurtlarımızdaki eğitim, kültür, sanat ve spor faaliyetleri birçok yaş grubuna yönelik devam edecek." diye konuştu.

Milli Eğitim Müdürlüğü Temel Eğitimden Sorumlu Şube Müdürü Hülya Bozbıyık ise anasınıfında 4 öğretmenin görev yaptığını anlatarak, "60'a yakın öğrencimizin başvurusu var. Öğrencilerimize yaşadıkları zor günleri unutmaları için hem psikodestek verilecek hem de eğitimlerine devam edilecek." ifadelerini kullandı. (AA)



# Kırklareli'ndeki yurt afetzedelere sıcak yuva oldu



"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremde evleri yıkılan ya da ağır hasar gören afetzedeler için Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi Yurtlar Kurumunun** yurtları sıcak yuva haline geldi.

Deprem nedeniyle kimi hatıralarını, kimi se yakınlarını geride bırakarak zorunda kalan afetzedeler, yeniden bir hayat kurabilme umuduyla yabancı olduğu şehirlere göç ediyor. Depremden etkilenen 11 ilden Kırklareli'ne gelen bazı afetzedeler, kentte kendileri için tahsis edilen Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Şemsettin Sami Erkek Öğrenci Yurdu**'na yerleşiyor. Doğup büyüdüğü

memleketi Malatya'dan kilometrelerce uzağa geçerek yeni bir yolculuğa başlayan afetzede anne Öznur (37) ile Elfin Efra (10) ve Ecrin Efsa Taşbaşı da (13) yurda yerleşen ailelerden biri...

Taşbaşı ailesi depremden kurtulduklarına şükrederek devletin kendilerine sağladığı imkanlara da minnet duyuyor. - "Etrafta binalar yıkılmaya başladı, insanlar altında kaldı"

Öznur Taşbaşı, AA muhabirine, depremler nedeniyle çok büyük bir felaket yaşadıklarını söyledi.

Her iki depreme de evlerinde yakalandıklarını ifade eden Taşbaşı, ilk depremin yavaş başlayıp hızlanmasıyla iki kızını

da alarak sokağa çıktığını belirtti.

O sırada insanların etrafa panik halinde koştuğunu anlatan Taşbaşı, kiminin yalınayak, kiminin ise paltosuz korku içinde beklediğini kaydetti.

Sabaha karşı kar yağışının başlamasıyla depremin de geçtiği düşünceyle tekrar kızlarıyla eve girdiğini anlatan Taşbaşı, "İkinci depreme de evde yakalandık. Binadan kendimizi dışarı attık. Etrafta binalar yıkılmaya başladı, insanlar altında kaldı. Bulduğumuz mahallede binalar çok yakındı, boş alan bulmaya çalıştık. Bir süre bir parkta bekledik. İnsanların ayaklarında ayakkabılar yok, kar yağıyor bir taraftan, hepimiz

korkuyla titriyoruz." diye konuştu. İkinci depremin ardından evlerinde ağır hasar oluştuğunu dile getiren Taşbaşı, ilk iki gün evlerinin önünde kaldıklarını, sonra AFAD çadırında konakladıklarını belirtti.

Malatya'dan İstanbul'a ardından da Kırklareli'ne gelerek **öğrenci yurdu**na yerleştiklerini anlatan Taşbaşı, şöyle devam etti:

"Kayıtlarımızı yaptırdıktan sonra yurda yerleştik, şu anda huzurumuz yerinde. 'Ne yapacağız belirsizliği' ortadan kayboldu. Burası ev gibi, yatak odası var, tuvaleti banyosu her şeyi oda içerisinde. Sabah, öğle, akşam sıcak yemek veriliyor. Kıyafetlerimizi de aldık, çocuklarımız okullarına da başlayacak. Burası çok güzel küçük bir şehir. İnsanları çok cana yakın. Benim şahsi düşüncem deprem bölgesinden şehirlere dağıldık, belirli bir düzen kurulacak elbette ama herkes kendi şehirlerinde evleri kurulduğu zaman, düzenleri kurulduğu zaman bu biraz süreç olsa da herkes kendi şehirlerine dönmeli. Oraları tekrardan canlandırmak gerek diye düşünüyorum." ▶ AA





## Vali Arslan, depremzedeleri ziyaret etti

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Mehmet Rifat Efendi Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede misafirleri ziyaret eden Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan, yaraların sarılması için her türlü yardım ve desteğin dayanışma içerisinde sağlanacağını ifade etti.

Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan, Gençlik ve Spor

Bakanlığına bağlı Mehmet Rifat Efendi Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede misafirleri ziyaret etti.

Çocuklarla yakından ilgilenecek depremzede vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Vali Arslan, yaraların sarılması için her türlü yardım ve desteğin dayanışma içerisinde sağlanacağını ifade etti. (Haber Merkezi)





## Nevşehir'de depremzede çocuklara eğlence etkinliği düzenlendi

**K**ahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenerek aileleriyle geldikleri Nevşehir'de **KYK yurdu**nda konaklayan çocuklar, düzenlenen etkinlikte eğlendi.

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğüne, **Kredi Yurtlar Kurumu** Nevşehir **Öğrenci Yurdu**nda depremzede çocuklara yönelik program düzenlendi.

Gönüllü eğitimciler, çocuklarla resim ve yüz boyama yaparken, Belediye'nin şehir tiyatrosu ekibince "Pinokyo" oyunu sahnelendi. Etkinliğe katılan 10 yaşındaki Nuh Yekta Keskin, **yurt** binasında kendileri için düzenlenen etkinliklerden keyif aldığını belirterek "Burada günler güzel geçiyor. Gönüllü ablalar bizimle çeşitli oyunlar oynuyor, mutluyuz." dedi. 9 yaşındaki **Ömür Erdoğan** da ailesiyle yerleştiği **öğrenci yurdu**nda gündüz ve akşam çeşitli programlar düzenlendiğini, **yurtta** konaklayan diğer çocuklarla oyun ve etkinliklerde eğlendiklerini söyledi. (AA)

# Kırklareli'ndeki yurt afetzedelere sıcak yuva oldu

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan ya da ağır hasar gören afetzedeler için Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi Yurtlar Kurumunun** yurtları sıcak yuva haline geldi.



Deprem nedeniyle kimi hatıralarını, kimi ise yakınlarını geride bırakmak zorunda kalan afetzedeler, yeniden bir hayat kurabilme umuduyla yabancı olduğu şehirlere göç ediyor. Depremden etkilenen 11 ilden Kırklareli'ne gelen bazı afetzedeler, kentte kendileri için tahsis edilen Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Şemsettin Sami Erkek **Öğrenci Yurdu**'na yerleşiyor. Doğup büyüdüğü memleketi Malatya'dan kilometrelerce uzağa göçerek yeni bir yolculuğa başlayan

afetzede anne Öznur (37) ile Elfin Efra (10) ve Ecrin Efsa Taşbaşı da (13) yurda yerleşen ailelerden biri...

Taşbaşı ailesi depremden kurtulduklarına şükrederek devletin kendilerine sağladığı imkanlara da minnet duyuyor.

**"ETRAFTA BİNALAR YIKILMAYA BAŞLADI. İNSANLAR ALTINDA KALDI!"**

Öznur Taşbaşı, depremler nedeniyle çok büyük bir felaket yaşadıklarını söyledi.

Her iki depreme de evlerindenken yakalandıklarını ifade eden Taşbaşı,

ilk depremin yavaş başlayıp hızlanmasıyla iki kızını da alarak sokağa çıktığını belirtti.

O sırada insanların etrafa panik halinde koşuşturduğunu anlatan Taşbaşı, kiminin yalınayak, kiminin ise paltosuz korku içinde beklediğini kaydetti.

Sabaha karşı kar yağışının başlamasıyla depremin de geçtiği düşüncesiyle tekrar kızlarıyla eve girdiğini anlatan Taşbaşı, "İkinci depreme de evde yakalandık. Binadan kendimizi dışarı attık. Etrafta binalar yıkılmaya başladı, insanlar altında kaldı. Bulduğumuz mahallede binalar çok yakındı, boş alan bulmaya çalıştık. Bir süre bir parkta bekledik. İnsanların ayaklarında ayakkabılar yok, kar yağıyor bir taraftan, hepimiz korkuyla titriyoruz." diye konuştu.

İkinci depremin ardından evlerinde ağır hasar oluştuğunu dile getiren Taşbaşı, ilk iki gün evlerinin önünde kaldıklarını, sonra AFAD çadırında konakladıklarını belirtti.

Malatya'dan İstanbul'a ardından da Kırklareli'ne gelerek **öğrenci yurduna** yerleştiklerini



anlatan Taşbaşı, şöyle devam etti: "Kayıtlarımızı yaptırdıktan sonra yurda yerleştik, şu anda huzurumuz yerinde. 'Ne yapacağız belirsizliği' ortadan kayboldu. Burası ev gibi, yatak odası var, tuvaleti banyosu her şeyi oda içerisinde. Sabah, öğle, akşam sıcak yemek veriliyor. Kıyafetlerimizi de aldık, çocuklarımız okullarına da başlayacak. Burası çok

güzel küçük bir şehir. İnsanları çok cana yakın. Benim şahsi düşüncem deprem bölgesinden şehirlere dağıldık, belirli bir düzen kurulacak elbette ama herkes kendi şehirlerinde evleri kurulduğu zaman, düzenleri kurulduğu zaman bu biraz süreç alsın da herkes kendi şehirlerine dönmeli. Oraları tekrardan canlandırmak gerek diye düşünüyorum."AA





## MORAL BULMALARINI İÇİN, ÇEŞİTLİ AKTİVİTELER YAPILDI

Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, depremden etkilenen çocukları Yalnızçam Kayak Merkezinde kayakla buluşturdu. Depremzede çocuklar Yalnızçam Kayak merkezinde kızaklarla kayak yaparak gönüllerince eğlendi.

Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremin ardından Ardahan'a gelen

depremdede ailelerin çocuklarına destek ve moral vermek amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlendi. Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından depremdede ailelerin çocuklarına yönelik sosyal ve sportif rehabilitasyon süreci başlatıldı.

Bu kapsamda yapılan faaliyetler arasında Yalnızçam Kayak Tesisinde kızak ve Kayak etkinliği, Gençlik Merkezinde Kültür ve Sanat etkinlikleri ve Ardahan Sporcu Fabrikasında eğitsel oyunlar etkinlikleri yapıldı. Ayrıca İl

Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile Ardahan Üniversitesi işbirliğiyle resim ve bowling etkinliği düzenlendi.

Konuyla ilgili değerlendirme yapan Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ramazan Demir, "Deprem bölgesinden ilimize gelen aileleri Gençlik ve Spor Bakanlığı adına tek tek ziyaret ettik. Depremzede ailelerin çocukları için çeşitli sosyal ve sportif faaliyetler düzenledik. Çocuklarımıza destek olmak amacıyla etkinliklerimize devam edeceğiz. Ayrıca tüm **KYK yurtlarımız** depremdede ailelerin hizmetinde girerek, bir kısım aileler **yurtlarda** barınmaya başladı" dedi.

**Neşe Vural/Çıldır Manşet**

# 5 bin 200 depremzede **KYK yurtlarına** yerleşti

Kahramanmaraş merkezli depremden sonra Diyarbakır'da evlerinde hasar meydana gelen 5 bin 200 afetzede, **KYK yurtlarına** yerleşti



Merkezi Kahramanmaraş olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin hissedildiği bölgelerden olan Diyarbakır'da da yaklaşık 5 bin 200 depremzede, **KYK yurtları** kapısını açtı. Günde 3 öğün yemek imkanı, çamaşırhane, aileye özel barınma odaları, çocuk ve gençler için sportif, kültürel faaliyet ortamı sunan **KYK yurtlarında** öğrenciler içinde tamamen kız ve erkek ayrı olacak şekilde alan ayrıldığını belirten Diyarbakır Gençlik ve Spor İl Müdürü Nüammer Uslu, bugüne kadar 20 bin vatandaşa hizmet ettiklerini söyledi. Uslu, "Diyarbakır'da depremin ilk anından itibaren bütün spor tesisimizi ve **yurtlarımızı** vatandaşlarımıza açtık. İlk hafta 20 bin kişiye yakın vatandaşımız tesislerimizden yararlandı. Daha sonra Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla bakanımızın önderliğinde Diyarba-

kır'daki 4 **yurdumuzda** gerçekten ihtiyacı olan evi yıkılmış, ağır ve orta hasarlı evleri olan ailelerimizi konaklatmaya başladık. Diyarbakır Valiliğimiz ve merkez ilçe kaymakamlığımızla birlikte ortak çalışarak ihtiyaç sahibi ailelerimizi **yurtlarımızda** konaklatıyoruz. Bugün itibariyle yaklaşık 5 bin 200 kişi **yurtlarımızda** misafirimiz. **Yurtlarımızda** öğrencilerimiz için de tamamen bir blok ayırdık, geldiklerinde **yurtları** hazır erkek ve kız ayrı olmak üzere yerleri hazır. **Yurtlarımızda** ailelerimizle birlikte çocuk ve gençlerimizde var, hem gençlik merkezinde çalışan liderlerimiz hem de gönüllülerimiz, antrenörlerimizle birlikte sportif, kültürel faaliyetler düzenleyerek bir takım etkinliklerle bu acıyı bir nebze olsun azaltmaya çalışıyoruz. Yemekhanemiz mevcut, 3 öğün yemeğimizi vatandaşlarımıza

veriyoruz, çamaşırhanemizde kendileri istedikleri takdirde yıkayabiliyorlar. Ayrıca **yurt** idaremiz vatandaşlarımızın ihtiyaç ve taleplerini alıyor il merkezimizde kurulan AFAD önderliğinde yardım merkezinden karşılıyoruz. Odalarımız ayrı her aile kendi odasında kalıyor" dedi. Eşiyle birlikte **KYK yurdunda** kalan depremzede Niyazi Erdoğan, **yurtta** kaldıkları sürece herhangi bir problem yaşamadıklarını, tüm isteklerinin yerine geldiğini söyledi. Erdoğan, "Buraya geldik kayıtlarımızı yaptılar, buradaki tüm personeller güler yüzle bizi karşılıyorlar. Çok teşekkür ediyorum, bizleri burada barındırdılar yeme içme her şeyi güzel bir şekilde karşılıyorlar. Eşimle birlikte burada kalıyoruz, her gelen kapımızı çalıyor bir ihtiyacımız var mı diye soruyorlar" şeklinde konuştu.





# YURT AFETZEDELERE SICAK YUVA OLDU

**“Asrın felaketi” olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan ya da ağır hasar gören afetzedeler için Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi Yurtlar Kurumunun** yurtları sıcak yuva haline geldi.**

Deprem nedeniyle kimi hatıralarını, kimi ise yakınlarını geride bırakmak zorunda kalan afetzedeler, yeniden bir hayat kurabilme umuduyla yabancı olduğu şehirlere göç ediyor. Depremden etkilenen 11 ilden Kırklareli'ne gelen bazı afetzedeler, kentte kendileri için tahsis edilen Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Şemsettin Sami Erkek **Öğrenci Yurdu**'na yerleşiyor. Doğup büyüdüğü memleketi Malatya'dan kilometrelerce uzağa geçerek yeni bir yolculuğa başlayan afetzede anne Öznur (37) ile Elfin Efra (10) ve Ecrin Efsa Taşbaşı da (13) yurda yerleşen ailelerden biri... Taşbaşı ailesi depremden kurtulduklarına şükrederek devletin kendilerine sağladığı imkanlara da minnet duyuyor.

## - “ETRAFTA BİNALAR YIKILMAYA BAŞLADI, İNSANLAR ALTINDA KALDI”

Öznur Taşbaşı, AA muhabirine, depremler nedeniyle çok büyük bir felaket yaşadıklarını söyledi. Her iki depreme de evlerindeyken yakalandıklarını ifade eden Taşbaşı, ilk depremin yavaş başlayıp hızlanmasıyla iki kızını da alarak sokağa çıktığını belirtti.

O sırada insanların etrafa panik halinde koştuğunu anlatan Taşbaşı, kiminin yalınayak, kiminin ise paltosuz korku içinde beklediğini kaydetti. Sabaha karşı kar yağışının başlamasıyla depremin de geçtiği düşüncesiyle tekrar kızlarıyla eve girdiğini anlatan Taşbaşı, “İkinci depreme de evde yakalandık. Binadan kendimizi dışarı attık. Etrafta binalar yıkılmaya başladı, insanlar altında kaldı. Bulduğumuz mahallede binalar çok yakındı, boş alan bulmaya çalıştık. Bir süre bir parkta bekledik. İnsanların ayaklarında ayakkabılar yok, kar yağıyor bir taraftan, hepimiz korkuyla titriyoruz.” diye konuştu.



İkinci depremin ardından evlerinde ağır hasar oluştuğunu dile getiren Taşbaşı, ilk iki gün evlerinin önünde kaldıklarını, sonra AFAD çadırında konakladıklarını belirtti. Malatya'dan İstanbul'a ardından da Kırklareli'ne gelerek **öğrenci yurduna** yerleştiklerini anlatan Taşbaşı, şöyle devam etti: “Kayıtlarımızı yaptırdıktan sonra yurda yerleştik, şu anda huzurumuz yerinde. ‘Ne yapacağız belirsizliği’ ortadan kayboldu. Burası ev gibi, yatak odası var, tuvaleti banyosu her şeyi oda içerisinde. Sabah, öğle, akşam sıcak yemek veriliyor. Kıyafetlerimizi de aldık, çocuklarımız okullarına da başlayacak.

Burası çok güzel küçük bir şehir. İnsanları çok cana yakın. Benim şahsi düşüncem deprem bölgesinden şehirlere dağıldık, belirli bir düzen kurulacak elbette ama herkes kendi şehirlerinde evleri kurulduğu zaman, düzenleri kurulduğu zaman bu biraz süreç olsa da herkes kendi şehirlerine dönmeli. Oraları tekrardan canlandırmak gerek diye düşünüyorum.” AA





# Dadaşlar depremzede vetandaşları ağırılıyor

**KAHRAMANMARAŞ**  
depreminin ardından  
Erzurum'a getirilerek  
**Kredi Yurtlar Kuru-  
mu**'nda misafir edilen  
depremezeder, yemek  
organizasyonunda bir  
araya geldi.



# 5 bin 200 depremzede **KYK yurtlarında**



**Maraş** merkezli depremten sonra Diyarbakır'da evlerinde hasar meydana gelen 5 bin 200 afetzede, **KYK yurtlarına** yerleşti.

Günde 3 öğün yemek imkanı,

çamaşırhane, aileye özel barınma odaları, çocuk ve gençler için sportif, kültürel faaliyet ortamı sunan **KYK yurtlarında** öğrenciler içinde tamamen kız ve erkek

ayrı olacak şekilde alan ayrıldığını belirten Diyarbakır Gençlik ve Spor İl Müdürü Nüammer Uslu, bugüne kadar 20 bin vatandaşa hizmet ettiklerini söyledi.

Uslu, "Diyarbakır'da depremin ilk anından itibaren bütün spor tesisimizi ve **yurtlarımızı** vatandaşlarımıza açtık. İlk hafta 20 bin kişiye yakın vatandaşımız tesislerimizden yararlandı. Daha sonra Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla bakanımızın önderliğinde Diyarbakır'daki 4 **yurdu-muzda** gerçekten ihtiyacı olan evi yıkılmış, ağır ve orta hasarlı evleri olan ailelerimizi konaklatmaya başladık. Diyarbakır Valiliğimiz ve merkez ilçe kaymakamlığımla birlikte ortak çalışarak ihtiyaç sahibi ailelerimizi **yurtlarımızda** konaklatıyoruz.

**Yurtlarımızda** öğrencilerimiz için de tamamen bir blok ayırdık, geldiklerinde **yurtları** hazır erkek ve kız ayrı olmak üzere yerleri hazır" dedi.

Eşiyle birlikte **KYK yurdunda** kalan depremzede Niyazi Erdoğan, **yurtta** kaldıkları süreçte herhangi bir problem yaşamadıklarını söyledi. Erdoğan, "Buraya geldik kayıtlarımızı yaptılar, buradaki tüm personeller güler yüze bizi karşılıyorlar. Çok teşekkür ediyorum, bizleri burada barındırdılar yeme içme her şeyi güzel bir şekilde karşılıyorlar. Eşimle birlikte burada kalıyoruz, her gelen kapımızı çalıyor bir ihtiyacımız var mı diye soruyorlar" diye konuştu. (İHA)



## Paralimpik milli sporcular depremzede çocuklarla buluştu

■ Paralimpik oyunlarda Türkiye'yi temsil eden milli masa teniştirler, depremzedelerin yerleştirildiği yurttaki çocuklarla antrenman yaptı. Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremden doğrudan etkilenen 10 ilden gelen afetzedeler Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **öğrenci yurtlarına** yerleştiriliyor. Depremzedelerin konakladığı yurtlarda hem temel ihtiyaçlar hem de sosyal imkanlar karşılanıyor. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Esenboğa Kampüsünde erkek ve kız yurtlarında misafir edilen depremzedeleri Paralimpik milli masa teniştirler ziyaret etti. Raketleri ellerinde tesis içerisinde hazırlanan masa tenisi odasına gelen depremzede ço-

cuklar milli masa teniştirler ile antrenman yaptı.

**"İçlerinde çok yetenekli olanlar var"**

Çocuklar arasında masa tenisinde yetenekli olanların bulunduğunu belirten 2020 Tokyo Paralimpik Masa Tenisi Şampiyonu Abdullah Öztürk, "Depremzede kardeşlerimizin yanına geldik. Birlikte masa tenisi oynayıp zaman geçirdik. Aralarında masa tenisini bilenler varmış. Güzel keyifli bir organizasyon oldu. Biz bundan sonraki süreçte de buradaki kardeşlerimize elimizden gelen her türlü desteği sağlayacağımızın sözünü verdik. İçlerinde çok yetenekli olanlar var, masa tenisi sporuna başlatacaklarımız var" ifadelerini kullandı. **İHA**





# 5 Bin 200 depremzede **KYK yurtlarına** yerleşti

Kahramanmaraş merkezli depremden sonra Diyarbakır'da evlerinde hasar meydana gelen 5 bin 200 afetzede, KYK yurtlarına yerleşti.

Merkezi Kahramanmaraş olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin hissedildiği bölgelerden olan Diyarbakır'da da yaklaşık 5 bin 200 depremzede, **KYK yurtları** kapısını açtı. Günde 3 öğün yemek imkanı, çamaşırhane, aileye özel barınma odaları, çocuk ve gençler için sportif, kültürel faaliyet ortamı sunan **KYK yurtlarında** öğrenciler içinde tamamen kız ve erkek ayrı olacak şekilde alan ayrıldığını belirten Diyarbakır Gençlik ve Spor İl Müdürü Nüammer Uslu, bugüne kadar 20 bin vatandaşa hizmet ettiklerini söyledi. Uslu, "Diyarbakır'da depremin ilk anından itibaren bütün spor tesisimizi ve **yurtlarımızı** vatandaşlarımıza açtık. İlk hafta 20 bin kişiye yakın vatandaşımız tesislerimizden yararlandı. Daha sonra Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla bakanlığımızın önderliğinde Diyarbakır'daki 4 **yurdumuzda** gerçekten ihtiyacı olan evi yıkılmış, ağır ve orta hasarlı evleri olan ailelerimizi konaklatmaya başladık. Diyarbakır Valiliğimiz ve merkez ilçe kaymakamlığımızla birlikte ortak çalışarak ihtiyaç sahibi ailelerimizi **yurtlarımızda** konaklatıyoruz. Bugün itibarıyla yaklaşık 5 bin 200 kişi **yurtlarımızda** misafirimiz. **Yurtlarımızda** öğrencilerimiz için de tamamen bir blok ayırdık,

geldiklerinde **yurtları** hazır erkek ve kız ayrı olmak üzere yerleri hazır. **Yurtlarımızda** ailelerimizle birlikte çocuk ve gençlerimizde var, hem gençlik merkezinde çalışan liderlerimiz hem de gönüllülerimiz, antrenörlerimizle birlikte sportif, kültürel faaliyetler düzenleyerek bir takım etkinliklerle bu acıyı bir nebze olsun azaltmaya çalışıyoruz. Yemekhanemiz mevcut, 3 öğün yemeğimizi vatandaşlarımıza veriyoruz, çamaşırhanemizde kendileri istedikleri taktirde yıkayabiliyorlar. Ayrıca **yurt** idareimiz vatandaşlarımızın ihtiyaç ve taleplerini alıyor il merkezimizde kurulan AFAD önderliğinde yardım merkezinden karşıyoruz. Odalarımız ayrı her aile kendi odasında kalıyor" dedi.

Eşile birlikte **KYK yurdunda** kalan depremzede Niyazi Erdoğan, **yurite** kaldıkları süreçte herhangi bir problem yaşamadıklarını, tüm isteklerinin yerine geldiğini söyledi. Erdoğan, "Buraya geldik kayıtlarımızı yaptılar, buradaki tüm personeller güler yüzle bizi karşıyorlar. Çok teşekkür ediyorum, bizleri burada barındırdılar yeme içme her şeyi güzel bir şekilde karşıyorlar. Eşimle birlikte burada kalıyoruz, her gelen kapımızı çalıyor bir ihtiyacımız var mı diye soruyorlar" şeklinde konuştu.

 HABERİ BELAS HABER AJANSI



# NIĞDE'DE **KYK YURTLARINDA** 2 BİN 776 MİSAFİR BULUNUYOR

Kahramanmaraş Merkezli depremden etkilenerek Niğde'de **yurtlara** yerleştirilen misafirlerin her ihtiyacı karşılanıyor.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi kampüs alanında bulunan Gençlik ve Spor bakanlığına bağlı **öğrenci yurdunda** misafir edilen depremzedelerin Niğde'de tüm ihtiyacı karşılanıyor. Depremzedelerin yaşam alanlarının kapıları basın mensuplarına açıldı.

## **AFETZEDELERE PSİKOLOJİK VE PSİKO-SOSYAL DESTEK**

850'si Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeli olan, STK'lar ve gönüllülerle birlikte toplam 2 bin 500 personel depremzedelere yardımcı oluyor. **KYK yurtlarında** 3 öğün sıcak yemek ikram ediliyor, çamaşırhane, çocuk oyun salonu, kafeterya ve temizlik gibi hizmetler sağlanıyor. Gıda, kıyafet gibi temel ihtiyaç malzemeleri de kampüs içerisinde bulunan mağazadan sağlanabiliyor. Ayrıca NÖHÜ bünyesinde psikolojik ve psikososyal destek de afetzedelere yönelik veriliyor.

**Bu sıkıntılı durumu hep birlikte el ele vererek atlatacağımıza inanıyorum** Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Özgünlü basın mensuplarına yaptığı açıklamada, "Maalesef ülkemizde üzücü bir



deprem hadisesi ile tüm ülke olarak tüm vatandaş olarak etkilendik. 6 Şubat depremini ilk gittiğimizde Gençlik ve Spor Bakanlığımızın gerekli idarecileri ile ve sayın valimizin talimatları doğrultusunda 04.25'de tüm tesislerimizi açtık. 6 Şubat tarihinden beri bütün çalışmalarımız devam ediyor. İl müdürlüğü personellerimiz görevli arkadaşlarımız ve gönüllü arkadaşlarla tüm kurumlarla ilimize gelen misafirlerimizi en güzel şekilde ağırlamaya çalışıyoruz. Bu sıkıntılı durumu hep birlikte el ele vererek atlatacağımıza inanıyorum. Gece yakalandıkları için gerekli eşyalarını alamadan apar topar çıktıkları için gözlük ve benzeri ihtiyaçlarını sağlık müdürlüğü olarak



karşılıyoruz. Kıyafet konusunda sivil toplum kuruluşunun ve vatandaşımızın desteği ile bir tuhafiyeye oluşturduk. Temel ihtiyaçları konusunda destek oluyoruz. Sabah, öğle ve akşam yemeği sıcak bir şekilde ikram ediliyor. İnşallah biz de elimizden geldiği kadarıyla

burada yardım etmeye çalışıyoruz. Memnun bir şekilde onları kendi evlerine ve **yurtlarına** uğurlayabiliriz. Ben buradan ekip arkadaşlarıma Sivil Toplum Kuruluşlarına ve diğer kamu kurumlarına teşekkür ederim." İfadelerine yer verdi.



# Bakan Kirişçi'den Şanlıurfa'da KYK yurtlarındaki depremzedelere Ziyaret

Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi bir dizi temas ve incelemelerde bulunmak üzere geldiği Şanlıurfa'da Osmanbey Kampüsündeki **KYK yurtlarında** konaklayan depremzedeleri ziyaret etti.



## **Süleyman Güler'in haberi**

Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi bir dizi temas ve incelemelerde bulunmak üzere

geldiği Şanlıurfa'da Osmanbey Kampüsündeki **KYK yurtlarında** konaklayan depremzedeleri ziyaret etti. Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi deprem

bölgelerine ziyaretlerini sürdürüyor. Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Şanlıurfa'ya gelen Bakan Kirişçi Şanlıurfa'daki son durum

hakkında bilgiler aldı. Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, Şanlıurfa Valisi Salih Ayan, AK Parti Şanlıurfa İl Başkanı Abdurrahman Kırıkçı, AK Parti Şanlıurfa Milletvekili İbrahim Halil Yıldız ve kent protokolü ile birlikte Harran Üniversitesi Osman Bey Kampüsündeki **KYK yurtlarına** giden Bakan Kirişçi burada konaklayan depremzedelerle yakından ilgilendi. Devletin tüm imkânlarıyla vatandaşlarının emrinde ve yanında olduğuna dikkati çeken Bakan Kirişçi yaşanan zor günleri birlik ve beraberlik içerisinde dayanışma ve yardımlaşmayla aşacaklarını kaydetti. Vatandaşlarla birlikte yemek sırasına girerek yemek alan Bakan Kirişçi ve il protokolü vatandaşların masalarına oturarak akşam yemeğini depremzedelerle birlikte yediler.



# ERBAŞ DEPREMZEDE ÇOCUKLARLA BULUŞTU



## Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, depremde etkilenen Malatya'da depremde çocuklarla bir araya geldi.

Erbaş, kentteki ziyaretleri kapsamında İnönü Üniversitesi kampüsünde **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** bünyesindeki İlhan Akıncı **Öğrenci Yurdu'na** geldi.

Burada depremde 4-6 yaş çocuklarına yönelik eğitim verilen kursu ziyaret eden Erbaş, öğretmenler, aileler ve çocuklarla sohbet etti.

Çocuklarla yakından ilgilenen Erbaş, depremde etkilenenlere geçmiş olsun dileklerini iletti.

Erbaş, vefat edenlere Allah'tan rahmet dileyerek, "Burada vatandaşlarımızı ziyaret ediyoruz. Şu anda **Kredi Yurtlar Kurumu** İlhan Akıncı

**Yurdu'nda**ız. Buradaki vatandaşlarımızın hem kendilerine hem de Diyanet İşleri Başkanlığımız Diyanet Çocuk Projesi içerisinde eğitim alan buradaki çocuklarımızı ziyaret ettik. Hocalarımız onlara yardımcı olmaya çalışıyorlar. Manevi rehberlik yapıyoruz, manevi noktada destek olmaya çalışıyoruz." dedi.

Deprem bölgelerini yalnız bırakmamaya gayret ettiklerini vurgulayan Erbaş, "İlk günden itibaren 20 bine yakın hocamız, 72 il müftümüz, ilçe müftülerimiz, müftü yardımcılarımız, vaizlerimiz, imamlarımız defin işlemlerinden, cenaze işlemlerinden başlayıp

arama kurtarma, yemek ikramı, mobil mutfak ve Türkiye Diyanet Vakfımızın yapmış olduğu pek çok yardımlar, bütün bunları hocalarımızla birlikte organize ettik." diye konuştu.

Devletin bütün kurumlarıyla önemli işler yaptığına işaret eden Erbaş, şu ifadeleri kullandı:

"Malatya'da ve diğer yerlerde deprem mağduru kardeşlerimizin mağduriyetini giderme, yaraları sarma noktasında büyük mücadeleler verdi. Biz de Diyanet İşleri Başkanlığı olarak baştan beri buralardayız ve inşallah yaralarımız sarıncaya kadar hem Diyanet İşleri Başkanlığımız mensupları hem de Türkiye Diyanet Vakfı mensuplarımız olarak deprem mağduru kardeşlerimizin yanında onlara destek olmaya gayret edeceğiz inşallah."

## Gönüllülerden depremzede çocuklara moral

Kahramanmaraş'ta meydana gelen iki büyük depremin ardından Yozgat'ta **KYK yurtlarında** misafir edilen depremzede aileler ve çocuklar için Gençlik Merkezi tarafından çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, depremzede çocuklar için kültürel faaliyetler düzenlemeye devam ediyor. Gençlik Merkezi gönüllüleri tarafından düzenlenen etkinliğe aileleri ile birlikte katılan afetzede çocuklara yüz boyama etkinliği ve eğitici oyunlar sergilendi. Etkinlik boyunca eğlenceli vakitler geçiren çocuklar, etraflarına adeta mutluluk dağıttı.

Deprem bölgesinden Yozgat'a gelen gençler, resim, ebru sanatı çalışması yapıp, spor ve yüz boyama etkinliğiyle eğlenceli vakit geçirdi.

Yozgat'a gelen depremzede vatandaşlar için güçleri yettiğince kucak açıp kanat gereceklerini kaydeden gönüllü gençler, "Her daim depremzede ailelerimizin yanında olacağız, hediyeler götürmeye devam ede-

ceğiz. Etkinliklerimiz artarak devam edecek. Depremzede çocuklarımızı mutlu etmeye devam edeceğiz. Her ailenin acısını paylaştık, üzüntülerini ortak olduk. Tebessüm oluşturulmamış yüz kalmasın diye gençlik merkezi ailesi olarak bütün personelimizle fedakâr bir şekilde mücadele etmeye devam ediyoruz" dedi.

